Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 179/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 250/2017, de 19/06/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de COORDENADORA PEDAGÓGICA, CC-IV, a servidora JUCINEIDE DE
ARAÚJO NUNES;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Diretora Administrativa - FG IV, a servidora
JUCINEIDE DE ARAÚJO NUNES, CPF 682.116.944-68 e RG 3.895.457 SSP/PE,
vinculando-a à Secretaria Municipal de Educação e Esportes;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORR·
~~

'!t1,R}~7'~er~Ti~O ._\,l;tn:o.,.,!y ~.•••• ·••,r.n".L\A Mt:!HCIPAto. u& .u••I.I..uu.I.,;~
ç'r.r:l.~, \.,....

"." CERTJDÃO
Elt1'TFfCO em .,irru& ela ,. ? •• ••

cne t confenda, Que. cópia 40 (a) Portaria
foi PUBLICADA no quadso 41 .VÍIeI M
HalJ de entc·~ tWCa PNf••••• _ ••••••
•• ~,~~018 • ..!2..J.Q!..J.201,
O ret~ridl.> • -~

15 mai 18

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 ~837 1156